（様式２）
構　成　企　業　届
令和　　年　　月　　日
斜里町長　馬　場　　隆　様
　斜里町再生可能エネルギー導入戦略策定業務委託事業の提案書の募集について、下記のとおり届けます。
代表者

　　　　所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
その他の構成員
　　　　所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
※担当役割には、大まかな業務担当分野を記入してください。